Башкортостан РеспубликаЬыньш
Буздэк районы

муниципаль районыньщ
Буздэка уыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

'КАРАР
“ 18 ” 01 2019 й. №286 “ 18 ”

РЕШЕНИЕ
01 2019 г.

О передаче муниципального движимого имущества сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан в безвозмездное пользование Отделу МВД
России по Буздякскому району Республики Башкортостан

В соответствии с частями 1, 2 статьи 51 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ, Решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся
в собственности сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от
24.08.2017 г. №152на основании решения межведомственной комиссии
муниципального района Буздякский район по профилактике
правонарушений и борьбе с преступностью от 5 декабря 2018 года, Совет
сельского поселения Буздякский сельсовет МР Буздякский.: район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Передать Отделу МВД России по Буздякскому району Республики
Башкортостан в безвозмездное пользование сроком -
бессрочномуниципальное движимое имущество сельского поселения
Буздякский сельсовет МР Буздякский район РБ общей стоимостью
35 300,00 (тридцать пять тысяч триста рублей 00 копеек) в целях
технической укрепленности и материальной обеспеченности участкового
пункта полиции в сельском поселении Буздякский сельсовет согласно
Приложению.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан в установленном
порядке заключить договор безвозмездного пользования муниципальным
движимым имуществом с Отделом МВД России по Буздякскому району
Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

Приложение № 1
к Решению Совета СП Буздякский
сельсовет муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
№ 286 от «_18_»___01__2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального движимого имущества, передаваемого в

безвозмездное пользование Отделу МВД России по Буздякскому району

Наименование Инвентарный
номер

Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
Ноутбук Ьепоуа
ШЕАРАО 320-
151АР участков

9108010000000901 1 24 800,00 0,00

МФУ НР-28 9108010000000900 1 10 500,00 0,00

Итого: 2 35 300,00 0,00

Управляющий де.
Сельского поселёййя
Буздякский сельсовет

ь>

Л.Е. Демчук